[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	09
	»
	ноября
	20
	12
	г.

	№
	113

	пгт. Октябрьское

О награждении

В  соответствии с Положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме главы Октябрьского района, утвержденным решением Думы Октябрьского района от 08.11.2006    № 135, наградить на основании решения Комиссии по наградам при главе Октябрьского района (протокол от 08.11.2012 № 15):
1. Наградить Почетной грамотой главы Октябрьского района:

1.1. В связи с успешным окончанием навигации и в честь празднования 30-летия со дня образования открытого акционерного общества «Обь-Иртышское речное пароходство»:
- экипаж теплохода ДМ-02 (шкипер Сокур Александр Андреевич);
- экипаж теплохода «Заря-3» (капитан-сменный механик теплохода «Заря-3»  Парманов Виктор Константинович).
1.2. За достигнутые успехи и многолетнюю добросовестную работу, в связи с успешным окончанием навигации 2012 года, следующие экипажи открытого акционерного общества «Северречфлот»:

- экипаж теплохода «Метеор-148» (капитан-сменный механик Тарасов Владимир Савельевич);
- экипаж теплохода «Т-23» (капитан-механик Григорьев Евгений Александрович);
- экипаж теплохода «Заря-103» (капитан-сменный механик Оленьков Александр Владимирович).
2. Наградить Благодарственным письмом главы Октябрьского района:

2.1. В связи с успешным окончанием навигации и в честь празднования 30-летия со дня образования открытого акционерного общества «Обь-Иртышское речное пароходство»:
- Блохину Марину Александровну, начальника пристани в пгт. Приобье;
- коллектив открытого акционерного общества «Обь-Иртышское речное пароходство» (директор Алеев Александр Геннадьевич).
2.2. За добросовестный и многолетний труд и в связи с празднованием Дня сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации:
- Валиулину Наталью Феликсовну, майора внутренней службы, начальника территориального пункта пгт. Талинка отделения Управления Федеральной Миграционной Службы России по ХМАО-Югре в Октябрьском районе;

- Маценко Ольгу Олеговну, старшего лейтенанта внутренней службы, инспектора отделения Управления Федеральной Миграционной Службы России по ХМАО-Югре в Октябрьском районе.
3. Отделу бухгалтерского учета и финансов администрации Октябрьского района (Шаран В.Р.) произвести выплату денежных премий награжденным лицам в счет бюджетной сметы Думы Октябрьского района на 2012 год.

4. Опубликовать постановление в газете «Октябрьские вести».

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского района

С.А. Кологрив
PAGE